
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65cb6ce8a53f662ab26c62d7 στις 13/02/24 15:22

ΕΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ    Κάλχου 48-50
ΠΛΗΡΟΦΟΡIΕΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Α.
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 213 2030117
E MAIL azaxaropoulou@ilion.gr 
URL www.ilion.gr 

ΘΕΜΑ: Πρακτικό ανάρτησης αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. ΣOX 
5/2023 προκήρυξης για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου 
χρόνου για το Δήμο Ιλίου.

Οι παρακάτω υπογράφοντες: 1) Λιατήρη Μαρία, Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού και 2) Φορτσερά Χρυσούλα, υπάλληλος του Δήμου 
Ιλίου ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Οικονομικού, προβαίνουμε σήμερα την 
13/02/2024 στην ανάρτηση των αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. 84042/10-11-
2023 Ανακοίνωσης (ΣΟΧ 5/2023-ΑΔΑ: 6ΝΝΝΩΕΒ-ΥΚΘ) για τη σύναψη 
σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά τεσσάρων 
(4) ατόμων, για την κάλυψη αναγκών έναντι λοιπών αντικαταβολών.

Το παρόν συντάσσεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 41 του Ν. 
4765/2021 όπως ισχύει, προς πιστοποίηση της έναρξης της 10ήμερης 
προθεσμίας για την υποβολή ενστάσεων, οι οποίες  υποβάλλονται αποκλειστικά 
με ηλεκτρονικό τρόπο στο ΑΣΕΠ στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
(prosl.enstasi@asep.gr) όπως αναλυτικά περιγράφεται στο τέταρτο κεφάλαιο 
της ως άνω Ανακοίνωσης, για χρονικό διάστημα από 14-02-2024 μέχρι και 23-
02-2024. 

Η  ΑΝΑΡΤΗΣΑΣΑ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΦΟΡΤΣΕΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΙΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

mailto:azaxaropoulou@ilion.gr
http://www.ilion.gr/
mailto:prosl.enstasi@asep.gr

		2024-02-13T15:22:58+0200




